
OKULUMUZUN  TARİHÇESİ 

 

1930'lu 1940'lı yıllar Bor'da orta dereceli okul olmadığından ilkokulu bitiren öğrenciler liseyi başka 

şehirlerde okumak zorunda kalırlar. Bu durumu bilen ve gören dönemin İçişleri Bakanlığı müsteşar yardımcısı 

Nafi DEMİRKAYA, Nedim İRENGÜN ve arkadaşları bir dernek kurarlar. Milli Eğitim Bakanlığı ile temaslarda 

bulunurlar. Derneğin mali sorumluluğunu Nedim İRENGÜN yüklenir. 1941 Nisanında Bor Halk Evinde yapılan ilk 

Talebe Okutma ve Koruma Derneği Mehmet BALÇIK'ın başkanlığında toplanır. Şahap BAYATLI, Necati ÖZÜN, 

Halil ATAMAN, Hilmi ÖZALP, Ferit YİĞENOĞLU, Rıfat ONAT, Ragip ÖNEN ve Mehmet TOPACIK derneğin ilk 

üyelerindendir. Ankara'da Nafi DEMİRKAYA başkanlığında derneğin bir şubesi açılır.  

 

Nafi DEMİRKAYA dönemin Milli Eğitim Bakanına Bor'daki ilkokul sayılarını gösterir bir rapor sunar. 

Bunun üzerine Bakan giderleri dernekçe karşılanmak koşuluyla Bor'da özel bir ortaokulun açılmasına izin verir. 

Bor Üstün Parkta bulunan ve Belediyeye ait olan gazino İzzet CAN tarafından derneğe bağışlanır. Gazino okul 

haline getirilir. Okul Müdürlüğüne Dernek Başkanı Mehmet BALÇIK getirilir. Okulun öğretmen ihtiyacının bir 

bölümünü bakanlık karşılarken, bir bölümü de dernek tarafından karşılanır. Böylece 1941/1942 Eğitim Öğretim 

Yılında BOR ÖZEL ORTAOKULU birinci sınıfı öğretime başlar. 2 yıl özel olarak öğretime devam eden okulun 3. 

yılında asaleti onaylanır ve Bor Ortaokulu olarak eğitime devam eder.  

 

04.06.1942 tarihinde Vali Sabri DEMİRTAŞ, Halil TUNÇ, Hazım TENGİROĞLU ve Tevfik TUNÇ'un 

bağışlamış olduğu arsaya ortaokul binasının temelini atar.  

 

Ancak 1950'lilerin sonuna doğru bina ihtiyacı karşılayamaz duruma gelince Niğde Milletvekili Asım 

EREN'in bağışladığı 4 yıllık maaşı ve ödenekleri ile ek bina olarak Asım Eren derslikleri yapılır. Aynı yıllarda okul 

Yaptırma Derneği Başkanı Sabri CIĞIZOĞLU Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Genel Müdürü Ali YALKIR'la 

görüşmelerde bulunur. Dernek üyeleri Baran BARAN, Sabri CIGIZOĞLU, Belediye Başkanı Haydar ÖZALP, 

Şerafettin KIZILDUMAN ve Vahit KURŞUN'cu Ankara'ya gidip lise isteklerini Milli Eğitim Bakanına anlatırlar. 

Ancak bakan Bor'un Niğde'ye olan yakınlığından dolayı bu isteğe karşı çıkar. 1959 yılının yaz aylarında Başbakan 

Adnan MENDERES Adana'ya gelir. Bunun üzerine Baran BARAN ve Haydar ÖZALP Adana'da başbakanla görüşür 

ve halkın lise isteğini anlatırlar. Yapılan incelemelerde lise açılma isteği haklı bulunur ve 16 Şubat 1960 Salı 

günü Bor Lisesi resmen açılır.  

 

Ortaokul binası olarak yapılan ek tesisler lisenin ihtiyacını karşılayamaz duruma gelince bugün ana bina 

olarak kullanılan lise binası yaptırılır. 1966-1967 öğretim yılında tüm dershaneleri ile Milli Eğitimin hizmetine 

sunulur.  

 

Bor Şehit Nuri Pamir Lisesi 1970 yılında pansiyonlu lise haline getirilir.  

 

Okul adını 1950 yılında Kore Savaşında şehit olan Albay Nuri Pamir'den almıştır.  

 

1960 yılından itibaren Bor Ortaokulu da Şehit Nuri Pamir Lisesine bağlı olarak eğitim-öğretimi 

sürdürmüştür. 8 yıllık kesintisiz temel eğitime geçildikten sonra ortaokul kısmı ayrılmış Şehit Nuri Pamir 

İlköğretim Okulu olarak eğitime devam etmiş olup 2001 yılında ihtiyacı karşılayamaz duruma gelen bina 

yıktırılmış, Ali KIRT tarafından Fahri Kirt İlköğretim Okulu adıyla yeni bir bina yaptırılmıştır. 


